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EURUSD

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, 

küresel navlun fiyatlarının kısa vadede yüksek kalmaya 

devam edeceğini, ancak uzun vadede tedarik zincirindeki 

aksaklıklar giderildiğinde ve daha fazla yeni gemi 

konuşlandırıldığında daha ılımlı hale geleceğini bildirdi.

Fitch'ten yapılan açıklamada, küresel konteyner taşımacılığı 

şirketlerinin yüksek navlun fiyatlarından yararlandığı aktarıldı

Salgınla birlikte kişisel koruyucu ekipman, mobilya ve bahçe 

ekipmanı gibi ürünlerin ticaretindeki artış ile konteyner ve 

liman sıkıntıları gibi tedarik zincirindeki operasyonel

aksaklıklar arasında uyumsuzluk yaşandığına işaret edilen 

açıklamada, konteyner taşımacılığına yönelik talebin yüksek 

olduğu belirtildi.

Açıklamada, salgınla yönelik kısıtlamalar kaldırıldığında deniz 

ticareti ve navlun fiyatlarının bir süre daha güçlü kalmasının 

beklendiği ifade edildi.
TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselen ve anlık olarak 

1.2051 seviyesinde fiyatlanan EURUSD paritesinde, Gün içi önemli 

destek seviyesi 1.1984 önemli direnç seviyesi ise 1.2090 olarak 

belirlenmiştir. Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak yükselişler 

devam edebilir.
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GBPUSD

İngiliz hükümeti, Nvidia’nın çip üreticisi Arm’ı 40 milyar dolara 

satın alma teklifinin ardından ulusal güvenlik gerekçesiyle 

kamu çıkarlarına yönelik müdahaleleri düzenleyen tebligat 

yayınladı.

Tebligat, İngiltere Dijital ve Kültür Bakanı Oliver Dowden

tarafından yayınlandı. Dowden konuya dair; “Arm’ı satın alma 

teklifine dair yaptığımız değerlendirmelerin ardından ulusal 

güvenlik anlamında müdahale mevzuatı yayınladık. Şimdi 

İngiltere bağımsız rekabet otoritesi, bu işlemin etkileri hakkında 

bir rapor hazırlayacak” açıklamasını yaptı.

Dowden bilişim sektörünü desteklediklerini ve yabancı yatırımı 

memnuniyetle karşıladıklarını ancak bu gibi satın almaların 

ulusal güvenliğe olan etkilerini değerlendirmeye almak zorunda 

olduklarını bildirdi.

TEKNİK ANALİZ

Küresel çapta zayıflayan doların GBPUSD paritesinde, alımları 

getirdiğini görmekteyiz. Gün içi geri çekilmelerde destek seviyelerinden 

alım yönünde pozisyon alınmasının uygun olduğu paritede, önemli 

destek seviyesi 1.3892 direnç seviyesi ise 1.4076 olarak belirlenmiştir. 

Yükseliş potansiyeli devam etmektedir.
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USDJPY

Asya Pasifik Bölgesi'nde hisse senetleri Salı günkü işlemlerde 

çoğunlukla geriledi.

Japonya'nın Nikkei 225 ve Topix Endekslerindeki yüzde 1'i aşan 

düşüşler bölgedeki kayıpların başını çekti.

Çin anakarasında Şanghay Bileşik ve Shenzen endeksleri de 

gerilerken, Hong Kong'un Hang Seng Endeksi, yüzde 0.19 

geriledi. Çin ana faiz oranını (LPR) değiştirmeyerek yüzde 3.85 

düzeyinde sabit bıraktı, beş yıl vadeli LPR'da da herhangi br

değişikliğe gidilmeyerek yüzde 4.65 seviyesinde bırakıldı.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak düşüş 

eğiliminde olan USDJPY paritesinde, 108.579 

seviyesine yakın satış yönünde pozisyonlar gün içi 

değerlendirilebilir. Düşüş potansiyeli devam etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

ABD Hazine tahvil faizi ve dolar zayıf bir seyir izlerken, 

Bloomberg’in çeyreklik para politikası incelemesine göre, Fed, 

Avrupa Merkez Bankası ve Japonya Merkez Bankası 2021 

yılında faizleri sabit tutacak 16 banka arasında yer alıyor.

10 yıl vadeli ABD Hazine tahvili faizinin Mart ayındaki zirvesinden 

20 baz puana yakın düşüş kaydetmesi de altın fiyatlarında 

yaşanan yükselişte etkili oldu. Mart ayında yüzde 1,75 seviyesine 

kadar tırmanan faizler Nisan ayında yüzde 1,61 seviyesine kadar 

geriledi. ABD dolarının önde gelen on küresel para birimine karşı 

performansını ölçen Bloomberg Dolar Spot Endeksi ise Mart 

ayındaki zirvesinden neredeyse yüzde 2 aşağıda bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1769 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1782 ve 1797 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1759 – 1751 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları, piyasa katılımcılarının düzensiz toparlanmayı 

izlemesiyle birlikte varil başına 64 dolar civarına doğru yükseldi. 

Geçen sene bugün petrol fiyatları salgın endişeleriyle birlikte 

sıfırın altını görmüştü.

Batı Teksas Petrolü, pazartesi gününü görece yatay bir seyirle 

kapattıktan sonra yüzde 0,8 yükseldi. ABD’de çalışan rafineri 

sayısı son bir yıldan fazlanın en yüksek seviyesine çıkarken, 

Hindistan’da koronavirüs vakalarındaki artışla birlikte petrol 

talebi azaldı.

Zayıflayan ABD Doları’nın dolar cinsinden emtia fiyatlarını daha 

cazip hale getirmesinden petrol de destek buldu.

Ham petrol, 2021 yılında ekonomilerin yeniden açılacağına dair 

beklentilerle yüzde 30’dan fazla yükseliş kaydetti. OPEC+ ise 

talebin artmasıyla birlikte gelecek aylardan itibaren üretim 

kesintilerini dikkatli bir şekilde azaltmaya başlayacak.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 63.99 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

ABD ile İran arasında gerçekleşen Nükleer anlaşma 

görüşmelerinin olumlu olmasının etkisi ile petrol tarafında 

bugün için alım yönünde kalınmasının uygun olduğu 

söylenebilir. Gün içi 62.95 önemli destek 64.35 seviyesi ise 

direnç noktası olarak belirlenmiştir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya Başbakanı Angela Merkel, başkent Berlin'deki bir askeri 

sağlık merkezinde ilk doz Covid-19 aşısını yaptırdı.

Açıklamaları hükümet sözcüsü Steffen Seibert tarafından 

Twitter'da kamuoyuna duyurulan 66 yaşındaki Merkel, 

"AstraZeneca aşısını yaptırdığım için mutluyum. Aşı 

kampanyasına dahil olan ve kendisine aşı yaptıran herkese 

teşekkür ediyorum" dedi. Merkel birçok kez sırası geldiğinde aşı 

olacağını ifade etmişti.

Almanya Başbakanı, aşının, pandeminin üstesinden 

gelinmesinde çok önemli bir rol oynadığını sözlerine ekledi. 

Seibert, Merkel'in aşı belgesinin fotoğrafını da Twitter'da paylaştı. 

Ancak Merkel aşı olurken fotoğraf paylaşmadı.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15297 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15462  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Kripto paralara olan ilgi tüm dünyada her geçen gün daha da 

arttığını söyleyen yerli kripto para borsası Paritex’in CEO’su 

Özgür Serkan Uslu, “En yaygın kullanılan kripto paraların 

başında ise şüphesiz Bitcoin (BTC) geliyor. Özellikle 2021’in ilk 

aylarından bu yana kaydettiği yükselişle gözleri üzerine çeken 

Bitcoin, toplam piyasa hacmini 1 trilyon doların üstüne çıkardı. Bu 

yükseliş seyrinin altında ise likiditeyi azaltan ciddi bir yastık altı 

etkisi olduğuna işaret ediliyor. Glassnode tarafından yapılan 

piyasa analizlerine göre, dolaşımdaki 18,7 milyon BTC’nin yüzde 

78’inin erişilebilir olmadığı görülüyor. Buna göre toplamda 14,5 

milyon BTC yastık altında dururken, yalnızca 4,2 milyon bitcoin

işlem görüyor” diye konuştu. 

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı 

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım 

yönündeki pozisyonlar 54519 seviyesine yakın değerlendirilebilir, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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